
WÓ JT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1152 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1144 z dnia 13 lutego 2024r. w sprawie powołania 
i zasad pracy Komisji Konkursowej ds. dokonania oceny 

ofert na realizację zadań publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), art. Tl i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. 
U z 2022 . poz. 1599 t.j.), oraz §6 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Zarszyn nr. XIII/93/2011 z dnia 
9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 
Zarszyn w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. U. Woj. 
Podkarpackiego z 2011 r. nr 186 poz. 2870).

zarządzam, co następuje:

§1-
W zarządzeniu Nr 1144 z dnia 13 lutego 2024r. w sprawie powołania i zasad pracy Komisji 

Konkursowej ds. dokonania oceny ofert na realizację zadań publicznych § 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: „Powołuję Komisję Konkursową ds. oceny ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2024 r. zwaną dalej Komisją 
Konkursową w składzie:

1. Bogusław Bieleń - Przewodniczący
2. Agnieszka Michalak - Sekretarz
3. Andrzej Iskrowicz - Członek
4. Anna Pasternak - Członek
5. Beata Nawalaniec - Członek”

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 62ABD3FF-52A6-4946-9DCF-5DD877804999. Strona 1


